vt fructus manus.

Us genitiuus habet. sed tertius uī tibi prebet

Dicit q ḡtis noīs quarte decl. bz us. et d̄tis habet u. vt fructus fructus uī. et
sic de alijs. Et licet ornatus et tumultus inueniantur habere i in ḡtō. hoc solū est
sīl antiquam grāmaticam que nō ēmīc t̄p̄s imitanda. Contra sīl nouā grā-
maticā nomē quarte declinatiois non habet us in ḡtō sed atis. vt vestras ve-
stratis. Solutio illa regula intelligit de nomine et non de pronōiō modo v̄nas
est. p̄nomen quarte declinatiois.

Um quarcō dabitur. quintus recto simulatur

Dicit q actus noīs q̄te decl. bz um. et v̄tis est sūlis nō. vt fructus fructu. **v.**

i. declina. **b** nomen prudenter

Sextus retinet. sed flecte domum sapienter

Dicit q ablatijs bz u. vt fructu. s̄ flecte. i. declina sapienter de mū b̄ no nē qd̄ p̄t̄z
et sc̄de declina. et prim quarte declinatiois.

Quarto plurali dabis us binos sociando

nōia neutrū ge. vt corau. genu **v.** vt fructuum.

Fleuita. notare decet genitiuus uum tibi prebet

Dicit q ntis actus et v̄tis pl̄s nūeri noīs q̄te dedi. habent us. vt fructus
man⁹. Sed decet notare noīa neutrū gene. quia illa habent a. vt cornua genera

Quarta declinatio

37

Oenus habet uum. ut fructuum cornuum
scasus ut casibus ablūs dememus
Dat qz datius ibus sex tuis qz. sed excipiēmus
a retinent illa noia

Ante bus u seruant fucus tribus arcus acus qz
Artus cum verubus portus partusqz lacus qz

Et specus et querus illis penus associemus

Dicit qz dñs t ablūs nois quare declib. hñtibus ut fructib genib. Sed excl

piemus illa noia in rex posita que habent u ante bus in dñs erabto. ut sicut

bus tribub acub z. Itc qz quarta declinatio hñ duas terminatioes t duas lit

teras terminalies p. vñ Henricus de colo. Quarta duas apices tibi declinatio

monstrat. Ut vel s ista simili costat tibi syllaba duplet. **Hanus** est equorum

Primo est p copis. hand. t sic fm pñm dñ manus est organum organorum.

Sedo est pmpitudo. ut multa habemus in manib nrñs. i. in pmpitudo.

Terio est pectio. vii ps. In manus tuas dñe cõmedo spm mei. id cñ tuas p

tectiones. Quarto est turba. ut misit herodes rex manus. i. turbas. Quinto est po

testas. vnde **Dau** d. **Hanus** mea hñus fecit s. d deo. Sexto est pps. ut Emis

te de alto manus tu. i. pñm. Septimo est videtra. ut Herodar in manu inimici. i. in

vindicta. Octavo est diuina mia. vñ ps. Et tñs cuius manus tua deducet me. i. mia

tua. Non est manus siue donum sancti spiritus. vnde psal. Aperi tu manus

tuam. id est gratiam siue donum spiritus sancti. Decimo est imago disposita ad